3

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в Перечень пунктов временного размещения и питания граждан, эвакуированных из Сирийской Арабской Республики в Российскую Федерацию, в пункты временного размещения и питания
на территории Забайкальского края

Правительство Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _GoBack]Внести изменение в Перечень пунктов временного размещения и питания граждан, эвакуированных из Сирийской Арабской Республики в Российскую Федерацию, в пункты временного размещения и питания на территории Забайкальского края, определенный постановлением Правительства Забайкальского края от 29 августа 2025 года № 478 дополнив его строками 6 и 7 следующего содержания:
«
	6
	ИП Джонов Фирдавс Джурабекович
ИНН: 753623098054
ОГРН: 317753600019473
672000, Российская Федерация, Забайкальский край, г. Чита
	Забайкальский край, г. Чита, ул. Николая Островского, 60

	7
	ООО «Декабрист»
ИНН 2310173712
ОГРН 1132310010326
672027, Российская Федерация, Забайкальский край, г. Чита, ул. Угданская, д. 8-90
	Забайкальский край, г. Чита, мкр. Геофизический, 14а

».

Исполняющий обязанности
первого заместителя
председателя Правительства
Забайкальского края	   А.И.Кефер

image1.emf